
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИМУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28 февраля 2025 г. №152

г. Славгород

О внесении изменений в приказ
Комитета по образованию
администрации муниципального округа
город Славгород Алтайского края от
15.01.2025 № 21 «О закреплении
образовательных организаций за
конкретными территориями
муниципального образования город
Славгород Алтайского края»

Во исполнение статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», для обеспечения территориальной
доступности муниципальных образовательных организаций и в целях обеспечения
права граждан на образование на территории муниципального образования город
Славгород Алтайского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Комитета по образованию администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края от 15.01.2025 № 21 «О
закреплении образовательных организаций за конкретными территориями
муниципального образования город Славгород Алтайского края» изменения
следующего содержания:

1.1. Закрепить за филиалом МБДОУ «Детский сад № 43» - «детский сад
«Колосок» дополнительный участок (ул. Ленина, ул. Мамонтова 206 - 217,
ул. Володарского 217 - 279);

1.2. Закрепить за филиалом МБДОУ «Детский сад № 43» - «детский сад
№ 33» дополнительный участок (ул. Володарского 151 - 171);

2. Контроль исполнения приказа и размещение его на официальном сайте
Комитета по образованию администрации муниципального округа город
Славгород Алтайского края возложить на инспектора по дошкольному воспитанию
Мулярову В.В.

Председатель Комитета О.С. Тараненко

Мулярова Валерия Викторовна
8 (38568) 5-17-86


		2025-04-04T15:47:27+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна




